
RESOLUCION 1604/2017, de 26 de junio, de la Directo ra 

General de Función Pública, por la que se aprueban las 

listas provisionales de aspirantes para el desempeñ o de 

puestos de trabajo de Encargado de Servicios Genera les. 

 

Por Resolución 2485/2016, de 7 de noviembre, de la 

Directora General de Función Pública, se aprueban l as 

convocatorias para la constitución, a través de pru ebas 

selectivas, de dos relaciones de aspirantes al 

desempeño de puestos de trabajo de Encargado de 

Servicios Generales, una para la contratación tempo ral 

y otra para la formación, en situación de servicios  

especiales (Boletín Oficial de Navarra número 229, de 

28 de noviembre de 2016). 

 

Efectuado el proceso selectivo, el Tribunal 

Calificador ha publicado la relación de personas 

aprobadas en dicha selección. 

 

Recibido el expediente completo procede, de 

conformidad con lo dispuesto en las bases de la 

convocatoria aprobar, mediante Resolución de la 

Directora General de Función Pública, las listas de  

aspirantes al desempeño, mediante contratación temp oral 

y en formación, de puestos de trabajo de Encargado de 

Servicios Generales. 

 

Los empates en la puntuación obtenida se han 

dirimido de acuerdo con los criterios establecidos en 

la base sexta de las comunes a las convocatorias. 

 



En consecuencia y en ejercicio de las atribuciones 

que tengo asignadas por el Decreto Foral 30/2005, d e 21 

de febrero, 

 

HE RESUELTO: 

 

1º.- Aprobar las listas provisionales de 

aspirantes para el  desempeño de puestos de trabajo  de 

Encargado de Servicios Generales, de acuerdo con lo s 

siguientes Anexos: 

 

Anexo I: Lista de aspirantes al desempeño, en 

situación de servicios especiales para la formación , de 

puestos de trabajo de Encargado de Servicios Genera les. 

 

Anexo II: Lista de aspirantes para el desempeño, 

mediante contratación temporal, de puestos de traba jo 

de Encargado de Servicios Generales. 

 

2º.- Las personas interesadas podrán solicitar la 

subsanación de los errores que detecten en los Anex os 

en el plazo de tres días hábiles a contar desde el día 

siguiente al de la publicación de la presente 

Resolución. 

 

Dichas reclamaciones deberán formularse mediante 

escrito dirigido al Servicio de Gestión de Personal  de 

la Dirección General de Función Pública y deberán 

presentarse en el Registro General de Gobierno de 

Navarra, Avenida Carlos III, número 2, 31002 Pamplo na, 

o en cualquiera de los lugares previstos en el artí culo 



16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. 

 

3º.- Publicar esta Resolución y sus Anexos en la 

página web del Gobierno de Navarra www.navarra.es  y en 

el Tablón de Anuncios del Gobierno de Navarra. 

 

4º.- Notificar esta Resolución y sus Anexos al 

Servicio de Gestión de Personal de la Dirección Gen eral 

de Función Pública y al Negociado de Información al  

Público y Registro, a los efectos oportunos. 

 

Pamplona, veintiséis de junio de dos mil 

diecisiete. 

 

LA DIRECTORA GENERAL DE 

FUNCION PUBLICA 

 

 

AMAIA GOÑI LACABE





ANEXO I 

 

LISTA DE ASPIRANTES PARA LA FORMACION EN SITUACION DE 

SERVICIOS ESPECIALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION 
AMATRIA MATEO, PABLO 33,67  
CERQUEIRA MONTES, JUAN LUIS 30,67  
HUARTE HUARTE, MIGUEL ANGEL 27,33  
EKIZA JUANIZ, KARLOS LUIS  25,67  
ELORZ METAUTEN, LAURA 25,33  
ZUDAIRE BURGUI, ERNESTO 24,67  
FERNANDEZ CUESTA, JOSE 22,67  
CARRO BERZOSA, FELIX 18,00  
 



 
ANEXO II 

LISTA DE ASPIRANTES A LA CONTRATACION TEMPORAL  

 

(*1)Aspirantes con prioridad para el llamamiento co nforme a lo dispuesto 
en la disposición adicional séptima del Decreto For al Legislativo 
251/1993, de 30 de agosto. Esta prioridad podría mo dificarse en el 
caso de nuevas comunicaciones o revisión de las exi stentes. 

 
 

ZONAS 

Apellidos y Nombre 

P
U

N
T

U
A

C
IO

N
 

P
A

M
P

L
O

N
A

 

C
IN

T
U

R
O

N
 P

A
M

P
L

O
N

A
 

E
S

T
E

L
L

A
 

IR
U

R
T

Z
U

N
 

L
U

M
B

IE
R

/S
A

N
G

Ü
E

S
A

 

S
A

N
T

E
S

T
E

B
A

N
 

T
A

F
A

L
L

A
 

T
U

D
E

L
A

 

T
IE

M
P

O
 P

A
R

C
IA

L
 

(*1)DUQUE ANCHETA, JOSE JAVIER 49,33 X X X       X     

 

    EDERRA GIL, GORKA 45,67 X X X X X X X X SI   

    OSACAR ARDANAZ, FCO JAVIER 41,67 X X                

    BENGOECHEA BARBER, MIKEL 41,33 X                  

    ETXEBERRIA MIKEL, JOSE LUIS 41,33 X X   X         SI   

    SAMANES PEREZ, GABRIEL 41,00     X       X X    

    FERRERO MORENO, JOSE IGNACIO 40,67 X X X       X      

    HERNANDEZ CABRERIZO, DAVID 40,67 X X X              

    GOÑI SAN MARTIN, JUAN CARLOS 40,00 X                  

    ESTER CANCER, Mª PILAR 39,67 X X X       X X    

    LIZARRAGA ESLAVA, ALFONSO 39,67 X X X X X X X X  SI   

    ESCALADA PARDO, PATXI XABIER 39,33 X                  

    ILLAN ZABALZA, ANTONIO 39,00 X X             SI   

    ORIA OSTIZ, IZASKUN 38,67 X X X X X X X X    

    YANGUAS FORCADA, ALEJANDRO 38,67 X X X       X X    

    ALBA COBOS, ANGEL MARIA 37,67 X                  

    OTANO MARTINEZ, RAFAEL 37,33 X X     X          

    DIEGO DIEZ, LUIS 36,00 X X X X X   X      

    MALON BILBAO, MARTA 35,67 X X   X     X   SI   

    MENDI NAVAS, JOSE ANTONIO 35,33 X X X X X X X X  SI   

    EIZMENDI URCHEGUI, JULEN 35,33 X X X X X X X X SI   

    GOÑI SANZ DE ACEDO, LUIS FRANCISCO 35,00 X   X       X      

    TERUEL ALVAREZ, SARA PATRICIA 34,67 X X X   X   X   SI   

    GOICOECHEA LUQUIN, IÑIGO 34,67     X           SI   

    LOPEZ BARQUIN, MARIA DEL CARMEN 34,67     X       X X SI   



ZONAS 

Apellidos y Nombre 

P
U

N
T

U
A

C
IO

N
 

P
A

M
P

L
O

N
A

 

C
IN

T
U

R
O

N
 P

A
M

P
L

O
N

A
 

E
S

T
E

L
L

A
 

IR
U

R
T

Z
U

N
 

L
U

M
B

IE
R

/S
A

N
G

Ü
E

S
A

 

S
A

N
T

E
S

T
E

B
A

N
 

T
A

F
A

L
L

A
 

T
U

D
E

L
A

 

T
IE

M
P

O
 P

A
R

C
IA

L
 

    MANGADO TORRANO, RICARDO ALFONSO 34,00 X X         X   SI   

    SANJUAN ELIZONDO, JOSE MARIA 34,00 X X X X X X X X SI   

    OTXOA IRIARTE, KOLDO 33,67 X X   X            

    FERNANDEZ ILLANA, FERMIN 33,67 X X X   X   X   SI   

    PEREZ ARETA, JON 33,33 X X X X X X X X SI   

    ALDUNATE MURUZABAL, ALEJANDRO 33,33 X X X       X X    

    SAN MARTIN BOJ, MIKEL 33,00 X X X X X X X X SI   

    AZCONA SALCEDO, ANGEL DONATO 32,00               X SI   

    CABALLERO LORENTE, ISIDORO 31,67 X X X X     X   SI   

    GOICOECHEA IRISARRI, IKER 31,67 X               SI   

    GARRALDA ANAYA, SERGIO 31,33 X X X X X X X X    

    IRUSTA APRAIZ, AINHOA 31,33 X X X X X X X X SI   
    MARTINEZ DE SAN VICENTE GARAYALDE, 
TXOMIN 30,67 X X X X X X X X SI   

    PLAZA NOTARIO, RUBEN 30,67 X X X X X X X X SI   

    SANCHEZ GARCIA, JOSE ANTONIO 30,67 X               SI   

    TIJERO ARRONDO, MARIA JOSE 30,67 X               SI   

    PAUL LOPEZ, AINOA 30,33 X X             SI   

    RODRIGUEZ MONTES,  CARLOS 30,33 X X             SI   

    RUIZ JIMENEZ, LAURA 30,33 X X X       X X    

    ANDRES SANTOS, JOSE ANTONIO 30,33               X SI   

    FERNANDEZ BELLOSO, FELIX MARIA 30,33 X X X X     X   SI   

    AZPARREN ARTEAGA, ANDRES 30,00 X X X           SI   

    SALGUERO CHAVEZ, JUAN ANTONIO 29,67 X X X X X X  X X SI   

    AYUCAR MERA, JOSE JUAN 29,67 X X X X X X X   SI   

    FERNANDEZ RAMOS, SANTIAGO 29,67 X               SI   

    IRIARTE MARTINEZ, ANDONI 29,67 X X X   X   X   SI   
    LOPEZ DE ZUBIRIA OTAMENDI, JOSE 
ANTONIO 29,67 X X             SI   

    ZABALZA IMIZCOZ, MARIA VISITACION 29,33 X                  

    CANTISANO GARAT, MARIA EUGENIA 29,33 X X X X X X X X    

    GONZALEZ MARTINEZ, SERGIO 29,33 X X X       X X  SI   

    GOÑI SENOSIAIN, JUAN FERNANDO 29,33 X               SI   

    ILUNDAIN GORRITI, GORKA 29,33 X                  

    IRIARTE BERASTEGUI, JUAN JOSE 29,33 X X X X X X  X X    

    RECALDE ARRECHEA, JUAN MARIA 29,00 X X   X   X        



ZONAS 

Apellidos y Nombre 

P
U

N
T

U
A

C
IO

N
 

P
A

M
P

L
O

N
A

 

C
IN

T
U

R
O

N
 P

A
M

P
L

O
N

A
 

E
S

T
E

L
L

A
 

IR
U

R
T

Z
U

N
 

L
U

M
B

IE
R

/S
A

N
G

Ü
E

S
A

 

S
A

N
T

E
S

T
E

B
A

N
 

T
A

F
A

L
L

A
 

T
U

D
E

L
A

 

T
IE

M
P

O
 P

A
R

C
IA

L
 

    RESANO APEZARENA, JESUS 28,33 X X X X X X X X S I   

    BERIAIN SANCHEZ, DANIEL 28,33 X X       X        

    ESPARZA IRAIZOZ, JOSU 28,33 X X X X X X X      

    OCAÑA ALDAZ, IÑAKI 28,00 X X   X   X        

    PEQUEÑO FERVENZA, BREIXO 28,00 X X X X X X X X SI   

    RUIZ JASO, ZIGOR 28,00 X X   X         SI   

    RUIZ RODRIGUEZ, MARTIN 28,00 X X X X X   X   SI   

    URQUIOLA ECHEGUIA, SAMUEL 28,00 X     X   X        

    ZARAUTZ ARRUTI, ANGEL MARIA 28,00 X X X X   X X       

    BARRERO SANCHEZ, SERGIO 28,00 X                  

    MUÑOZ CASTELLANOS, GREGORIO 27,67 X X X X X X X  X    

    PABOLLETA IZAL, FERNANDO 27,67 X X                

    BARON LACUNZA, SOROSPEN 27,67 X X X X X X X      

    BEZUNARTEA LEOZ, LUIS ALBERTO 27,67 X X X       X   SI   

    BURGUETE ECHAVARRI, MIGUEL JAVIER 27,67 X X X X  X X X      

    CARRERA GOMEZ, JOSE JOAQUIN 27,67 X X                

    ECHAMENDI LAZARO, JOSE IGNACIO 27,67 X X X X X X X X SI   

    MILLAN GOIKOETXEA, ROBERTO 27,33 X X             SI   

    RODRIGUEZ VALENZUELA, JOSE MARIA 27,33 X             X    

    GIL CANALETA, OLGA 27,33 X X   X         SI   

    LEON ZUDAIRE, JUAN FRANCISCO 27,33 X                  

    ABARZUZA ARMAÑANZAS, MIGUEL ANGEL 27,00 X X X       X   SI   

    ARADA GOYALDE, HODEI 27,00 X X   X         SI   

    BAQUEDANO CORELLA, JOSE MIGUEL 27,00               X    

    BARRON PEREA, JESUS JAVIER 27,00 X X X X X X X X SI   

    COSTANILLA BAQUEDANO, LUIS MATEO 27,00 X X X X X   X      

    GARRIDO GARCIA, DANIEL 27,00 X X                

    MAEZTU ARTEAGA, ANDER 26,67 X X X X X X X X SI   

    SANCHEZ MARTINEZ, MARTA 26,67 X                  

    SANZ ARIZ, LEYRE 26,67 X   X X     X      

    ADRIAN LEZANO, IÑIGO 26,67 X                  

    CAMPO MARIN, JAVIER 26,67 X                  

(*1)DOBARRO ALFARO, JOSE MANUEL 26,67 X X X   X   X  X SI   

    LACASIA PALACIOS, PABLO 26,67 X       X          



ZONAS 

Apellidos y Nombre 

P
U

N
T

U
A

C
IO

N
 

P
A

M
P

L
O

N
A

 

C
IN

T
U

R
O

N
 P

A
M

P
L

O
N

A
 

E
S

T
E

L
L

A
 

IR
U

R
T

Z
U

N
 

L
U

M
B

IE
R

/S
A

N
G

Ü
E

S
A

 

S
A

N
T

E
S

T
E

B
A

N
 

T
A

F
A

L
L

A
 

T
U

D
E

L
A

 

T
IE

M
P

O
 P

A
R

C
IA

L
 

    LARREA ZABALO, JOAQUIN 26,67 X X   X            

    LLORENTE SUESCUN, SANTIAGO 26,67     X       X X    

    LOPEZ LOPEZ, VICTOR 26,67 X X X X X X X X SI   

    OJER ALECHA, RUTH 26,33 X X             SI   

    ANSOLA URIGUEN, ANDONI 26,33 X X X X X X X X SI   

    SANTANA IRIGOYEN, ASIER 26,00 X X X X X X X X    

    LAGO ARISTU, JAVIER 26,00 X X X X X   X      

    COUSO CHAMARRO, ALEJANDRO 25,67 X X X X X X X X  SI   

    GONZALEZ LORENTE, LUIS JAVIER 25,67 X X             SI   

    GOÑI GOMEZ, FRANCISCA 25,67 X                  

    LECUMBERRI CAÑAL, PEDRO 25,67 X X X X X X X X S I   

    LEGARDA DE PRADAS, HECTOR 25,67 X X X       X   SI   

    SAMANIEGO ESPARZA, JAVIER 25,33 X X X       X      

    TORREA CASTERA, IBAI 25,33 X X X X X X X X    

    ZOROZA BELZA, JESUS BENIGNO 25,33 X X X X X X X  X SI   

    ECHEVERZ URTEAGA, JUAN JOSE 25,33 X X X X X X X  X    

    EKISOAIN TORRECILLA, JOSEBA 25,33 X X X X X X        

    ILUNDAIN HUARTE, ENRIQUE 25,33 X X             SI   

    URDIN PEREZ, XABIER 25,00 X X X X X X X   SI   

    AGOS FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 25,00 X X X X X X X X    

    ALMAZOR IRIBARREN, MARIA TERESA 25,00 X X X       X X    

    DELGADO MARTINEZ, DAVID 25,00 X                  

    ZUBIATE AZCARATE, PABLO 24,67 X X     X   X      

    ARANGUREN ERDOZAIN, IGNACIO 24,67 X X             SI   

    BRAGADO ALVAREZ, ALBERTO 24,67 X X   X            

    CARRERA PARDO, EUSEBIO 24,67 X X X       X X    

    COSTAS CASTRO, CINTIA 24,67 X X X X X X X X    

    FILLOY GOGORZA, JUAN JOSE 24,67 X X X X X X X X  SI   

    LEGARDA GOÑI, LUIS 24,67 X X X X X   X   SI   

    MARTINEZ UNZUETA, FRANCISCO JAVIER 24,33 X X   X            

    PEREZ LANZ, CARLOS 24,33 X X                

(*1)AYERRA BUSTO, MARCOS 24,33 X X X X X X X X SI   

    MOLINA RODRIGUEZ, LETICIA 24,00 X X   X         SI   

    PEREZ INDURAIN, DANIEL 24,00 X X     X          



ZONAS 

Apellidos y Nombre 

P
U

N
T

U
A

C
IO

N
 

P
A

M
P

L
O

N
A

 

C
IN

T
U

R
O

N
 P

A
M

P
L

O
N

A
 

E
S

T
E

L
L

A
 

IR
U

R
T

Z
U

N
 

L
U

M
B

IE
R

/S
A

N
G

Ü
E

S
A

 

S
A

N
T

E
S

T
E

B
A

N
 

T
A

F
A

L
L

A
 

T
U

D
E

L
A

 

T
IE

M
P

O
 P

A
R

C
IA

L
 

    ROLDAN DIAZ, JAVIER 24,00 X X             SI   

    SANZ ARIZ, RUBEN 24,00 X X X X X X X X SI   

    URDIAIN CIRIZA, JOSE IGNACIO 24,00 X X X X X X X   SI   

    ERVITI ILUNDAIN, MARCOS 24,00 X               S I   

    ESPELOSIN AZPILICUETA, DAVID 24,00 X X X X     X   SI   

    IBAÑEZ SALINAS, BERNARDO 24,00 X X             SI   

    OLITE IBARRA, ALFREDO 23,67 X X X X X X X   SI   

    SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 23,67 X                  

    ARBEA CARO, JOSE ANGEL 23,67 X               SI   

(*1)DEVESA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 23,67 X X X X X X X X SI   

    IBARROLA GIL, EDUARDO 23,67 X X X   X   X      

    ALAVA JIMENEZ, JOSE LUIS 23,33             X X    

    BARBARIN MAZO, IÑAKI 23,33 X X X X X X X X SI   

    GIL CABAÑAS, HUMBERTO 23,33 X X         X      

(*1)IRIARTE MARTINEZ, MARISA 23,33 X                  

    SAN MARTIN SANZ, MARIA CARMEN 23,00 X X   X     X   SI   

    ARIAS ELIZARI, BLANCA ESTHER 23,00 X                  

    ASPURZ TABAR, JON 23,00 X X X X X X X      

    BLANCO ILZARBE, ROBERTO 23,00 X X X X     X   S I   

    CORDERO BARRANCO, JUAN ANTONIO 23,00 X                  

    MARTINEZ AGUIRRE, JOSE JAVIER 22,67   X X X            

    NAPAL SANZ, ENRIQUE 22,67 X X X       X X SI   

    ORTEGA KRISPEL, GISELA 22,67 X X X X X X X X SI   

    RUIZ RODRIGUEZ, JUAN 22,67 X X         X   SI   

    SALVAT ZABALZA, LUIS HORACIO 22,67 X X X X X X X X    

    CALVO HERRADOR, VICTOR 22,67 X X                

    CANO GIL, JAVIER 22,67 X X X X X   X   SI   

    CERVERA GONZALEZ, MARCOS 22,67 X               SI   

    GALIPIENZO MORALES, ANTONIO 22,67 X X           X    

    GARCIA LEGARDA, EMILIO 22,67 X X X X            

    ITURRALDE RAZQUIN, JOSE JAVIER 22,67 X X                

    ALUSTIZA MADARIAGA, GORKA 22,33 X X   X   X        

    HUETE IÑIGUEZ, JOSE MARIA 22,33               X  SI   

    PELLEJEROS MINDEGUIA, HELENA 22,00 X X   X   X X      



ZONAS 

Apellidos y Nombre 

P
U

N
T

U
A

C
IO

N
 

P
A

M
P

L
O

N
A

 

C
IN

T
U

R
O

N
 P

A
M

P
L

O
N

A
 

E
S

T
E

L
L

A
 

IR
U

R
T

Z
U

N
 

L
U

M
B

IE
R

/S
A

N
G

Ü
E

S
A

 

S
A

N
T

E
S

T
E

B
A

N
 

T
A

F
A

L
L

A
 

T
U

D
E

L
A

 

T
IE

M
P

O
 P

A
R

C
IA

L
 

    PLA MARTIN, AMAYA 22,00 X                  

    AZCONA NAGORE, JOSE 22,00 X X                

    GONZALEZ PAVON, JOSEBA 22,00 X X   X     X      

    PINILLOS BLANCO, JUAN MANUEL 21,67     X              

    VALENCIA VALENCIA, RICARDO 21,67 X X X X X X X X SI   

    VIDAL ARANGUREN, ALFONSO JOSE 21,67 X X X X X X  X X    

    DE VICENTE RODRIGUEZ, LAURA 21,67 X     X            

    GORRIZ ALCAT, CRISTINA 21,67 X X X X     X X SI   

    GUTIERREZ CIURANA, JUAN MARCOS 21,67 X X X X X X X X    

    LEKUNBERRI GORRIZ, JOAKIN MARIA 21,67 X X                

    SANCHEZ MAYAYO, IVAN 21,33 X X             SI   

    URDACI NAVARCORENA, MIGUEL ANGEL 21,33 X X     X       SI   

    VALENTIN VELAZ, ROBERTO 21,33 X X X X X X X X S I   
(*1)ECHEVERRIA GUERENDIAIN, JOSE 
ANTONIO 21,33 X                  

    EZKERRO MOSEN, KAIET 21,33 X X             SI   

    GIL GAUNA, ALFREDO 21,33 X     X         SI   

    OCHANDORENA CILLEROS, NEREA 21,00 X X X X X X X  X SI   

    ARANA OLORON, JULIO 21,00 X X   X X       SI   

    CALVO HERRERO, CARLOS 21,00 X X   X   X X      

    CIGANDA ARRAIZA, DANIEL 21,00 X X X X     X      

    GONZALEZ GARATE, FERMIN 21,00 X X X X X X X X S I   

    IGLESIAS ALVES, FCO JAVIER 21,00     X              

    BEZUNARTEA MASCARAY, PEDRO 20,67 X X                

    CASADO DEL CAÑO, TOMAS 20,67 X X             SI   

(*1)LASUNCION URDANIZ, MARIA SOCORRO 20,67 X               SI   

    MIRANDA ARGÜELLES, DANIEL 20,33 X               SI   

    MURILLO IRAGUI, ARANTZA 20,33 X X X X X X X   S I   

    BARRON GUERRA, IRATI 20,33 X X X X X X X X SI   

    CAMACHO RAYO, CONSOLACIÓN 20,33 X X                

    GARATE ESAIN, BEGOÑA 20,33 X X             SI   

    MARTIN MORALES, EDUARDO 20,00 X X X   X   X   S I   

    OLLETA MUGUETA, MIKEL AINGERU 20,00 X X   X            

    VALENCIA LABIANO, RUBEN 20,00 X X X X X X X X    

    ZAZPE MENDIOROZ, AITOR 20,00 X X X X X X X X    



ZONAS 

Apellidos y Nombre 

P
U

N
T

U
A

C
IO

N
 

P
A

M
P

L
O

N
A

 

C
IN

T
U

R
O

N
 P

A
M

P
L

O
N

A
 

E
S

T
E

L
L

A
 

IR
U

R
T

Z
U

N
 

L
U

M
B

IE
R

/S
A

N
G

Ü
E

S
A

 

S
A

N
T

E
S

T
E

B
A

N
 

T
A

F
A

L
L

A
 

T
U

D
E

L
A

 

T
IE

M
P

O
 P

A
R

C
IA

L
 

    ERRO ERASUN, JAVIER 20,00 X X                

    GALLEGO BIURRUN, RUBEN 20,00 X X X X X X X X    

    INDA AIZPUN, MIKEL 20,00 X X   X            

    IRIARTE SAN MARTIN, RAFAEL 20,00 X X X X X X X X SI   

    MARQUINEZ MAULEON, OSCAR 19,67     X           SI   

    MARQUINEZ MAULEON, JAIME 19,67 X X X     X     SI   

    ARANGUREN OLANGUA, MARIA 19,67 X X X           SI   

    ILUNDAIN GORRITI, JOKIN 19,67 X                  

    PEÑA BLANCO, ADRIANA 19,33 X               SI   

    TABAR ECHEVERRIA, MARIA JESUS 19,33 X X X X X X  X X SI   

    URTIAGA SANZ, JAVIER 19,33 X X X X X X X X SI   

    ZABALEGUI GOICOECHEA, JUAN ANTONIO 19,33 X X             SI   

    AZQUETA RAMOS, MARIA CRISTINA 19,33 X                  

    CATENA OCAÑA, JUAN ANDRES 19,33 X X           X     

    DAZA VALENZUELA, FRANCISCA 19,33 X X X       X      

    JERICO DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN 19,33   X   X            

    MARQUINEZ LEGARREA, VANESA 19,00 X X X X X X X X SI   

    SOTO DIAZ, DANIEL 19,00 X X             SI   

    ETXEBERRIA SORIANO, FELIX 19,00 X X X X            

    GUISADO SALAS, JOSE LUIS 19,00 X X     X       SI   

    MARTINEZ CAMPO, JAVIER 18,67 X X X       X X    

    MURU RUBIO, ALBERTO 18,67 X X X X X X X X SI   

(*1)VILLANUEVA TONY, FRANCISCO JAVIER 18,67 X X X X  X X X X SI   

    VIVAR LARRACOECHEA, URKO 18,67 X       X          

    ARIZNABARRETA BERGARECHE, IKER 18,67 X X   X            

    ELOSEGUI CRECENTE, ELSA 18,67 X X                

    ESCALADA SAN ADRIAN, JOSE MARIA 18,67 X               SI   

    BARRENA PEJENAUTE, MIGUEL ANGEL 18,33 X X X X X  X X X SI   

    PEON PIÑEIRO, JORGE FERNANDO 18,00 X X X X X X X X SI   

    ALBISU CAJAL, YOLANDA 18,00 X       X          

    FERNANDEZ CERRADA, IÑAKI 18,00 X X X X X X X   SI   

    GASTON MONREAL, ISRAEL 18,00 X                  

    HERMOSO AMEZCUA, RAUL 18,00 X X X X X   X      

 



 


